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CLASSIFICHE UFFICIALI

GIURIA:

GIUDICE UNICO : Marino Zamparo
SEGRETERIA : Clarissa Marcolini — Luigina Zof
GIUDICE DI PARTENZA : Mario Sopracase
GIUDICI DI ARRIVO : Silvio Taroni — Renata Gollino
CRONOMETRISTA : Marino Zamparo



CORSA IN MONTAGNA - CLEULIS -

12.09.2010

CUKJATI HANA
BELLINA VALENTINA
KALANJ LARA

DE CONTI ALESSIA
OBALLA SERENA
IURI FEDERICA
OTERI ALESSIA
BONATI VALENTINA
PUNTEL AMBRA
MORO JESSICA
DOSSO ANNA

MORO CHIARA
PERISSUTTI GIADA
GALLO LUCIA ANNA
FLORA MARTINA
RIDOLFO VERONICA
BARON CAMILLA
ZANELLA MALAGA
BARON VIVIAN
GARTNER ALICE
MANFREDA DEA
URBAN ANGELA
FOLADORE JESSICA
GAVRIC JASMINA
MACOR CHIARA

ALPINI UDINE
TIMAUCLEULIS
ALPINI UDINE
ALDO MORO
EDELWEISS VILLA
G.S. NATISONE
ALDO MORO

VAL GLERIS
TIMAUCLEULIS
TIMAUCLEULIS
ALDO MORO
TIMAUCLEULIS
VAL GLERIS
U.S. OVARO
TIMAUCLEULIS
EDELWEISS VILLA
VAL GLERIS
CARNIATLETICA
VAL GLERIS
TOSTI TARVISIO
ALPINI UDINE
ALDO MORO
ATL. MOGGESE
G.S. NATISONE
VAL GLERIS

4'06"
4'o8"
410"
4'14"
419"
4'24"
4r28"
429"
4'34"
440"
4r42"
452"
455"
4'56"
457"
458"
5'06"
5'07"
5'08"
5'09"
510"
5'11"
5'29"
6'05"
6'22"
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PUNTEL GIANLUCA
POLANO GIOELE
MATIERON DANIEL
BARBACETTO GIONA
GABRSCEK LUKA

DELLA PIETRA SAMUELE
PUNTEL NICOLA
GALLIZIA DENNIS
STRAULINO GABRIELE
CUCCHIARO EMANUELE
BARON NICOLA

PRIMUS RUDI

MINGONE TOMMI
ZANIER CRISTIAN
D'ORLANDO DAVIDE
TOLAZZI SORIN
GORTAN SIMOINE
CUCCHIARO FRANCESCO
ZANIER ALBERTO

TIMAUCLEULIS
ATL. MOGGESE
TIMAUCLEULIS
ALDO MORO
ALPINI UDINE
ALDO MORO
TIMAUCLEULIS
ATL. MOGGESE
ALDO MORO
EDELWEISS VILLA
VAL GLERIS

ALDO MORO
CARNIATLETICA
CARNIATLETICA
ALDO MORO

ATL. MOGGESE
TIMAUCLEULIS
EDELWEISS VILLA
CARNIATLETICA

3'39"
3'40"
3'55"
3'56"
4'04"
4'05"
4'06"
409"
421"
4'36"
438"
440"
4r41"
444"
4'46"
447"
457"
5'03"
5'04"

EF (99-01)
1 349
2 911
3 374
4 959
5 835
6 541
7 852
8 861
9 935

10 928
11 1018
12 927
13 871
14 812
15 913
16 837
17 859
18 193
19 906
20 1006
21 354
22 857
23 971
24 828
25 908

EM (99-01)
1 940
2 483
3 921
4 409
5 851
6 422
7 944
8 481
9 996

10 983
11 634
12 809
13 204
14 198
15 747
16 484
17 920
18 985
19 974

RI (97-98)
1 262
2 766
3 855
4 863
5 516
6 521

DE MARCHI JACOPO
MULLONI GIACOMO
TIMEUS ROBERTO
CECON MICHELE
CAVALLARO EMMANUEL
CITTARO GIOVANNI

JALMICCOCORSE
G.S. NATISONE
U.S. OVARO
VAL GLERIS
G.S. NATISONE
G.S. NATISONE

6'51"
7'09"
7127"
8'03"
841"
8'43"



FABIANI BEATRICE
PITTIN CRISTINA
ZIEMNIAK KLAUDIA
PUNTEL NICOLE
SACCHET MICHELA
PUNTEL SARA

BELLINA DANIA

GARIUP FRANCESCA
UNFER VALENTINA
ZANELLA MICHELLE
TOMAT MARTINA
CAVALLARO EMMANUELLA
CORTOLEZZIS VERONICA
PERISSUTTI MAELA
PUNTEL ALESSANDRA
PUNTEL YLENIA
CROATTO IOLE
PERISSUTTI ALICE
LARESE SARA

GALLIZIA NICOLE

ALDO MORO
EDELWEISS VILLA
ALDO MORO
TIMAUCLEULIS
VAL GLERIS
TIMAUCLEULIS
TIMAUCLEULIS
G.S. NATISONE
TIMAUCLEULIS
CARNIATLETICA
G.S. NATISONE
G.S. NATISONE
TIMAUCLEULIS
VAL GLERIS
TIMAUCLEULIS
ALDO MORO
AQUILE FRIULANE
VAL GLERIS
CARNIATLETICA
ATL. MOGGESE

3'35"
3'41"
3'47"
4'o1"
4'06"
4riz"
4'14"
415"
4'1e"
4r17"
4r28"
432"
4'36"
4'38"
4'4e"
448"
449"
451"
4'58"
519"

VOLARIC VERONIKA
DE FELICE MARISA
SPIGA MARINA

ALPINI UDINE
ALDO MORO
G.S. NATISONE

6'53"
7107"
9'24"

BELLINA MICHELE
ZAMPARO SIMONE
NESINA MANUEL
FOLADORE ROBERTO
PUNTEL FABRIZIO
TOMAT MAURO
CAPORALE GIACOMO
ZAMPARO MARCO
IURI MARCO

TIMAUCLEULIS
ALDO MORO
ATL. MOGGESE
ATL. MOGGESE
TIMAUCLEULIS
G.S. NATISONE
G.S. NATISONE
ALDO MORO
G.S. NATISONE

10'10"
10'52"
110"
11'14"
11'56"
12'11"
12'24"
13'30"
l6'32"

PUGNETTI MARTA
CERNO ELIDE
MORASSI ELEONORA

CARNIATLETICA
TOSTI TARVISIO
TIMAUCLEULIS

12'46"
13'07"
14'23"

1 426
2 836
3 472
4 24
5 875
6 945
7 909
8 532
9 28
10 194
11 587
12 517
13 10
14 872
15 934
16 811
17 109
18 870
19 184
20 475
CE (95-96)
1 352
2 853
3 581
CI (95-96)
1 5
2 471
3 1013
4 486
5 938
6 769
7 1000
8 469
9 542
AE (93-94)
1 899
2 979
3 924
AT (93-94)
1 185
2 814
3 884
4 840
5 110
6 932

MATERON DANIEL

DE FELICE FRANCESCO
DE CRIGNIS GABRIELE
NASCIMBENI STEFANO
CROATTO VALERIO
PRIMUS GIOVANNI

CARNIATLETICA
EDELWEISS VILLA
CARNIATLETICA
VELOX PAULARO
AQUILE FRIULANE
TIMAUCLEULIS

14'04"
14749"
15'03"
15'44"
18'01"
18'04"



THEOCHARIS MARIADIMITRA

PITT RACHELE
MORASSI VERONICA

CARNIATLETICA
ALDO MORO
TIMAUCLEULIS

17'55"
18'13"
20'19"

SIMONETTI GIULIO
PRIMUS GABRIELE
SILVERIO ANDREA
GORTAN KEVIN
NICOLETTIS GIOVANNI

ATL. MOGGESE
TIMAUCLEULIS
ALDO MORO
ALDO MORO
TIMAUCLEULIS

21'46"
22'43"
25'13"
26'13"
26'50"

SPANGARO CARLA
TOMAT ERICA

TIMAUCLEULIS
D.L.F. UDINE

24'12"
34r42"

EDER CECILIA
MATIERON PAOLA
BULLIANO FEDERICA

PIANI D VAS
CARNIATLETICA
TIMAUCLEULIS

28'34"
28'48"
29'57"

BARON LORELLA
DROSGHIG ORIANA

EDELWEISS VILLA

G.S. NATISONE

27'03"
30'1e"

SPANGARO AMEDEO
SBRIZZATI ROBERTO

DE CRIGNIS GRAZIANO
DE MONTE SILVANO
ROSSI GIOVANNI
CALLIGARO GIUSEPPE

STELLA ALPINA
ALDO MORO
ALDO MORO
D.L.F. UDINE
GEMONATLETICA
ALDO MORO

25'07"
25'39"
25'57"
30'48"
33'42"
37'47"

DELLA MEA GIUSEPPE
NEUKOMM DENIS
NARDINI MARCO
ROMANIN MIRCO
DEREANI DORIS
BLANZAN RUDY

ORTIS MARTINO

SCREM OTHMAR
FRANCESCATTO NICOLO'

ALDO MORO
STELLA ALPINA
TIMAUCLEULIS
TIMAUCLEULIS
VELOX PAULARO
VELOX PAULARO
CARNIATLETICA
VELOX PAULARO
ALDO MORO

43'50"
44'18"
45'21"
46'01"
51'43"
52'21"
52'58"
54'54"
58r42"

PRIMUS MARCO
CENCINI DANIELE
MOROCUTTI GIONNI
CRAIGHERO MARCO
VIDONI SANDRO
PIRRO' ALBERTO

TIMAUCLEULIS
U.S. OVARO
ALDO MORO
ALDO MORO
CARNIATLETICA

AQUILE FRIULANE

41'56"
44'46"
44'55"
47'01"
47'51"
48'43"



TARUSSIO GIOVANNI
PLAZZOTTA EDI
GORTAN ALBERTO
PERESSUTTI STEFANO
DEL BON MIURI

DE REGGI DARIO
BARON DANIELE
SEGRADO MATTEO
MANSUTTI DANIELE
ZAMOLO ROBERTO
MENTIL ROBERTO
ARMELLINI ANDREA
VERGENDO MASSIMILIANO

VELOX PAULARO
TIMAUCLEULIS
CARNIATLETICA
TIMAUCLEULIS
TIMAUCLEULIS
ALDO MORO

VAL GLERIS
ALDO MORO

POL. TRICESIMO
TOSTI TARVISIO
TIMAUCLEULIS
ATL.BUJA-TREPPO
TIMAUCLEULIS

49'01"
49'20"
50'12"
52'50"
53'04"
53'28"
54'14"
54'43"
55'55"
57'15"
59'10"
64'08"
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22.
20.
18.
le.
14.
12.
10.
.00
.00
.00
.00
.00

SO oY

00
00
00
00
00
00
00

GORTAN FREDI
MORASSUT CESARE
FLORA PIERMARIO
OBALLA MICHELE
CROATTO GUIDO
FATTORI DAVIDE
ROMANIN FABRIZIO

DE CRIGNIS PAOLO
CORTOLEZZIS FABRIZIO
ZAMPARO MORENO
MINGONE LUCA

FRUCH LINO

DEL FABBRO ERNESTINO
GARTNER FERDINANDO
ADAMI LORIS

LARESE FABIANO
MECCHIA LEONARDO
IACOLUTTI ALESSIO
DREOSSI MARCO

ALDO MORO

ALDO MORO

ALDO MORO
EDELWEISS VILLA
AQUILE FRIULANE
ALPINI UDINE
VELOX PAULARO
CARNIATLETICA
TIMAUCLEULIS
ALDO MORO
CARNIATLETICA
PIANI D VAS
VELOX PAULARO
TOSI TARVISIO
CARNIATLETICA
ALDO MORO

PIANI D VAS
POL. TRICESIMO
ATL.BUJA-TREPPO

43'28"
43'58"
46'45"
47'19"
48'46"
49'27"
49'38"
49'48"
50'21"
50'42"
53'06"
53'34"
53"43"
54'02"
54'47"
55'18"
55'23"
61'52"
62'38"

ENGLARO GIANPAOLO
PUGNETTI MAURIZIO
CELLA ANTONINO
CUSSIGH PAOLO
AGOSTINIS PIETRO
PELLEGRINI ENNIO
MALFITANA MARIANO
NEUKOMM REMO
VIRGOLINI FABRIZIO

TIMAUCLEULIS
CARNIATLETICA
VELOX PAULARO
POL. TRICESIMO
ALDO MORO
AQUILE FRIULANE
TOSI TARVISIO
STELLA ALPINA
JALMICCOCORSE

47'33"
4947"
50'33"
52'32"
55'11"
56'03"
56'08"
60'52"
61'19"

** CLASSIFICA DI SOCIETA' **

SPORTIVA ALDO MORO PALUZZA

POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS

7 171
8 941
9 889
10 18
11 11
12 417
13 860
14 611
15 66
16 963
17 14
18 644
* Kk kK 951
AMB (60-69) *
1 431
2 444
3 429
4 834
5 108
6 357
7 841
8 180
9 9
10 470
11 205
12 137
13 le6l
14 981
15 174
16 434
17 136
18 61
19 672
VMA (59-50) *
1 915
2 188
3 154
4 57
5 407
6 599
7 980
8 386
9 327
1 UNIONE
2
3 A.S.D.
4 GRUPPO
5 GRUPPO
6 S.S.D.
7 GRUPPO
8 GRUPPO
9 GRUPPO
10 A.S.D.

CARNIATLETICA TOLMEZZO

SPORTIVO NATISONE CIVIDALE
SCIATORI EDELWEISS VILLA SANTINA
VELOX PAULARO

SPORTIVO ALPINI UDINE

ATLETICA MOGGESE ERMOLLI

SPORTIVO DIL. VAL GLERIS PONTEBBA
G.M.-G.S. AQUILE FRIULANE FAGAGNA



11 A.S.D. STELLA ALPINA FORNI DI SOPRA 71.00

12 UNIONE SPORTIVA OVARO 62.00
13 U.S. MARIO TOSI TARVISIO 49.00
14 GRUPPO SPORTIVO JALMICCOCORSE 39.00
15 A.S.D. PIANI DI VAS RIGOLATO 37.00
16 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DIL. TRICESIMO 34.00
17 A.S.D. POLISPORTIVA DOPOLAVORO FERROVIARIO UDINE 27.00
18 GEMONATLETICA SRL DILETTANTISTICA 12.00
19 ATLETICA BUJA-TREPPO GRANDE 7.00

Tr.GIANNI MIRAI E-R-C-A MAS

1 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS 164.00
2 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO PALUZZA 134.00
3 GRUPPO ATLETICA MOGGESE ERMOLLI 110.00
4 GRUPPO SPORTIVO NATISONE CIVIDALE 92.00
5 A.S.D. CARNIATLETICA TOLMEZZO 64.00
6 GRUPPO SCIATORI EDELWEISS VILLA SANTINA 41.00
7 GRUPPO SPORTIVO DIL. VAL GLERIS PONTEBBA 28.00
8 GRUPPO SPORTIVO JALMICCOCORSE 26.00
8 GRUPPO SPORTIVO ALPINI UDINE 26.00
10 UNIONE SPORTIVA OVARO 17.00
11 S.S.D. VELOX PAULARO 14.00
12 A.S.D. G.M.-G.S. AQUILE FRIULANE FAGAGNA 12.00

1 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS 251.00
2 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO PALUZZA 158.00
3 GRUPPO SPORTIVO NATISONE CIVIDALE 95.00
4 GRUPPO SPORTIVO ALPINI UDINE 93.00
5 GRUPPO SCIATORI EDELWEISS VILLA SANTINA 86.00
6 GRUPPO SPORTIVO DIL. VAL GLERIS PONTEBBA 81.00
7 A.S.D. CARNIATLETICA TOLMEZZO 79.00
8 A.S.D. PIANI DI VAS RIGOLATO 20.00
9 U.S. MARIO TOSI TARVISIO 18.00
10 A.S.D. POLISPORTIVA DOPOLAVORO FERROVIARIO UDINE 13.00
11 UNIONE SPORTIVA OVARO 10.00
12 A.S.D. G.M.-G.S. AQUILE FRIULANE FAGAGNA 5.00
13 GRUPPO ATLETICA MOGGESE ERMOLLT 3.00

1 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO PALUZZA 351.00
2 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS 226.00
3 S.S.D. VELOX PAULARO 135.00
4 A.S.D. CARNIATLETICA TOLMEZZO 132.00
5 A.S.D. STELLA ALPINA FORNI DI SOPRA 71.00
6 A.S.D. G.M.-G.S. AQUILE FRIULANE FAGAGNA 69.00
7 UNIONE SPORTIVA OVARO 35.00
8 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DIL. TRICESIMO 34.00
9 U.S. MARIO TOSI TARVISIO 31.00
10 GRUPPO SCIATORI EDELWEISS VILLA SANTINA 28.00
11 GRUPPO ATLETICA MOGGESE ERMOLLI 24.00
11 GRUPPO SPORTIVO ALPINI UDINE 24.00
13 A.S.D. PIANI DI VAS RIGOLATO 17.00
14 A.S.D. POLISPORTIVA DOPOLAVORO FERROVIARIO UDINE 14.00
15 GRUPPO SPORTIVO JALMICCOCORSE 13.00
16 GEMONATLETICA SRL DILETTANTISTICA 12.00
17 GRUPPO SPORTIVO DIL. VAL GLERIS PONTEBBA 10.00
18 ATLETICA BUJA-TREPPO GRANDE 7.00

COMMISSIONE ATLETICA - GIUDICI DI GARA - CSI UDINE



